РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МОХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
22.07.2019                                                                                                   № 20

с.Моховское

 Об   отмене   Решения   Собрания депутатов

 Моховского      сельсовета            Алейского

 района  Алтайского  края от 15.10.2018 № 29

 «О передаче  Собранию депутатов Алейского

 района полномочий  контрольно-счетного

 органа Моховского сельсовета Алейского района

 по осуществлению внешнего муниципального

 финансового контроля»

Во исполнение  Протеста Алейской межрайонной прокуратуры от 05.07.2019 года

№ 02-47-2019, Собрание депутатов Моховского сельсовета РЕШИЛО:

          1.Отменить Решение Собрания депутатов Моховского сельсовета Алейского

района Алтайского края от края от 15.10.2018 № 29  «О передаче  Собранию

депутатов  Алейского района полномочий  контрольно-счетного органа Моховского

сельсовета Алейского района по осуществлению внешнего муниципального

финансового контроля».

          2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную

комиссию по бюджетным правоотношениям и финансовому контролю.

          3.Данное решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                  И.В. Шипулина